
۱۰۰ درصد گلههای مرغ تخم گذار
۲ نوبت واکسینه شدند

رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغداران میهن گفت: بنا بر آمار ۱۰۰
درصد گلههای مرغ تخم گذار ۲ نوبت علیه بیماری آنفولانزا حاد

پرندگان واکسینه شدند.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، حمیدرضا
کاشانی گفت: همه ساله با ورود پرندگان مهاجر در فصل سرما، بیماری
آنفلوانزا فوق حاد پرندگان تهدیدی برای واحدهای مرغداری است که
خوشبختانه با تشکیل ستاد آنفلوانزا و برنامه ریزی برای مقابله با
این بیماری، گزارشی از شیوع ویروس در واحدهای مرغداری صنعتی

نداشتیم.

به گفته او، بنابر آمار بیماری آنفولانزا فوق حاد پرندگان در مرغ
های بومی، اردک و بوقلمون گزارش شده، اما نسبت به سال قبل میزان
آن کمتر بوده است و خوشبختانه سویه جدیدی از آنفلوانزا گزارش

نشده است.

کاشانی ادامه داد: همه ساله گله های مرغ تخم گذار ۲ نوبت علیه
این بیماری باید واکسینه شوند که خوشبختانه واکسیناسیون ۱۰۰

درصدی طیور در ۲ نوبت انجام شده است.

رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغداران میهن از تعادل بازار تخم مرغ
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خبر داد و گفت: قیمت کنونی هرکیلو تخم مرغ درب مرغداری ۴۶ تا ۴۷
هزارتومان است.

او گفت: اگر ویروس آنفولانزا در واحدهای مرغداری صنعتی شیوع پیدا
نکند، مشکلی در امر تولید و تنظیم بازار نخواهیم داشت.

سرویس خبری: دام و طیور و آبزیان

منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

هشدار دامپزشکی درباره احتمال
شیوع آنفولانزای فوقحاد پرندگان

سازمان دامپزشکی کشور درباره احتمال شیوع آنفولانزای فوقحاد
پرندگان در کشور هشدار داد و اقدامات لازم را برای اجرا به

استانهای مختلف اعلام کرد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از تسنیم؛ سعید کرمی سرپرست دفتر بهداشت و مدیریت بیماریهای
طیور، عسل و کرم ابریشم با  ارسال نامهای مشترک به مدیرانهای
دامپزشکی سراسر کشور، اقدامات بهداشتی لازم در واحدهای پرورشی
طیور و مراکز وابسته برای کنترل بیماری آنفولانزای فوقحاد پرندگان
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را اعلام کرد.

در این نامه آمده است: با عنایت به شرایط خاص و تغییرات جوی فصل،
رعایت ضوابط پیشگیری از وقوع اپیدمیها، لزوم اصلاح ساختار بهداشتی
واحدهای پرورش طیور، تقویت معیارهای امنیت زیستی در واحدهای
پرورش طیور و مراکز وابسته، ترتیبی اتخاذ شود تا موارد زیر با

حساسیت پیگیری و اجرا شود؛

۱ ـ ممیزی دقیق و جدی واحدهای مولد طیور و بوقلمون و تخمگذار
تجاری بر اساس ضوابط اعلامشده و الزام به رفع هرگونه نقایص موجود

در این واحدها

۲ ـ بررسی فرایند بیخطرسازی کود مرغی در واحدهای پرورش طیور و
لزوم حملونقل آن پس از بیخطرسازی آن

۳ ـ تشدید نظارت بهداشتی بر کشتارگاههای طیور بهویژه نظارت بر
اجرای عملیات ضدعفونی کامل و مؤثر خودروهای ورودی و خروجی و

قفسهای حمل طیور زنده

۴ ـ همکاری با تشکلهای صنفی استان و استفاده از ظرفیتهای آنها در
پیشگیری و کنترل بیماری و دعوت از آنها در جلسات ذیربط

۵ ـ تشدید نظارتهای بهداشتی بر حملونقل طیور و فرآوردههای آن

۶ ـ تأکید مجدد بر ضدعفونی خودروهای حمل نهاده و خوراک آماده در
کارخانجات طیور

۷ ـ تأکید مجدد بر حضور فعال مسئولین فنی بهداشتی در واحدهای
پرورش طیور و گزارش مستمر هرگونه تغییر در شرایط گله به دامپزشکی

۸ ـ اطلاعرسانی و ارائه نکات آموزش مرتبط با پیشگیری از بیماری با
استفاده از ابزارهای غیرحضوری

۹ ـ پیگیری اخذ گواهی بهداشتی حمل تخممرغ نطفهدار در کارخانجات
جوجهکشی.





سرویس خبری: دام و طیور و آبزیان

منبع: تسنیم
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ـــیون ـــه فرمولاس ـــتیابی ب دس
نگهدارنده واکسن/تولید انواع
واکسنهای دام و طیور در یک

شرکت دانشبنیان

مدیرعامل یک شرکت دانشبنیان گفت: نگهدارنده یا یاور واکسن سالها
از طریق یک شرکت فرانسوی وارد میشد، اما حدود ۱۰ سال است که به
دلیل تحریمها این روغن را به ایران نمیدهند که خوشبختانه با
نوآوری و اقدامات صورت گرفته در این شرکت موفق شدیم روغن

نگهدارنده واکسن را فرموله کنیم.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از معاونت علمی ریاست جمهوری، مصطفی زندیه گفت: این شرکت از سال
۱۳۷۳ با حضور تعدادی از متخصصان بازنشسته مؤسسه واکسن و سرم سازی
رازی تاسیس شد. از سال ۱۳۷۷ فعالیتهای زیربنایی شرکت جان گرفت و
در سال ۱۳۸۰ اولین محصولی که تولید کردیم، واکسن نیوکاسل روغنی
بود. سپس واکسن آنفلوآنزای روغنی، واکسن دوگانه روغنی نیوکاسل -
آنفولانزا با سویه در گردش داخلی و واکسن سهگانه نیوکاسل –
گامبورو- آنفلوآنزا را تولید کردیم که پوشش خوبی در کشور داده

است.
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وی افزود: واکسن یکگانه یا منووالان یک نوع بیماری، واکسن دوگانه
دو نوع بیماری و واکسن سه گانه سه نوع بیماری را پوشش میدهد.
مزیت واکسنهای سه گانه این است که دیگر لازم نیست برای هر بیماری،
یک واکسن به دام و طیور تزریق شود و هر بار برای دام یا طیور
شرایط استرسزا به وجود بیاید. واکسنهای سهگانه هم از لحاظ
اقتصادی و هم از لحاظ افزایش تولید مزیت دارد؛ زیرا هر بار تزریق
واکسن، استرس به دنبال دارد. این در حالی است که اگر سه بار
استرس وارد کنید در دامها، کاهش تولید شیر و در مرغ تخمگذار،

کاهش تخمگذاری اتفاق میافتد.

زندیه با اشاره به تولید واکسنهای آنتی ژن آنفلوآنزا و آنتیژن
نیوکاسل اظهار کرد: خوشبختانه توانستیم نیاز کل کشور به این
واکسنها را برطرف کنیم زیرا قبلا نیاز کشور از طریق واردات تامین
میشد. در ارتباط با بیماری نیوکاسل سویه G۷ هم برای نخستین بار

در کشور واکسن مربوط به این بیماری را تولید کردهایم.

وی با بیان اینکه تمام محصولات این شرکت دانش بنیان برای نخستین
بار در کشور تولید شده است، گفت: در دنیا دومین شرکتی هستیم که
واکسن سهگانه نیوکاسل -گامبورو- آنفولانزا را تولید کردهایم.
واکسن نیوکاسل – آنفلوآنزا هم برای نخستینبار در ایران و در سطح
منطقه توسط شرکت ما تولید شده است. در سال ۹۵ بالغ بر ۴۵۰ میلیون
دز واکسن دوگانه نیوکاسل – آنفلوآنزا در کشور تولید شد، اما به

دنبال این اتفاق، شاهد رساندن واردات به میزان حداقل نبودیم.

مدیرعامل این شرکت دانشبنیان با اشاره به تولید واکسن تب برفکی
برای دامهای بزرگ برای نخستین بار در کشور، گفت: تا قبل از مصرف
این واکسن، کانونهای بیماری زیادی در کشور وجود داشت و در چهار
سال گذشته ۱۲۰ میلیون دز از این واکسن تولید شده که مصرف کل کشور

را پوشش داده است.

وی، پوشش واکسن تب برفکی در کل کشور را بسیار خوب ارزیابی و
تصریح کرد: کل نیاز کشور به این واکسن توسط شرکت ما تامین شده و
مازاد بر نیاز آن در انبارها وجود دارد. تا چند سال پیش واردات
این واکسن توسط هشت شرکت انجام میشد که بالغ بر ۵۰ میلیون دلار 

ارز از کشور خارج میشد.

زندیه، تولید واکسن آنفولانزای فوق حاد پرندگان H5N8  و تولید
واکسن نیوکاسل G۷ و کشت سلول برای نخستین بار در کشور و در منطقه



را از مهمترین دستاوردهای این شرکت دانشبنیان عنوان و خاطرنشان
کرد: در مورد واکسن نیوکاسل G۷ با چالشهای بسیاری روبرو هستیم؛
سازمان دامپزشکی خیلی راحت به شرکتهای خارجی اجازه توزیع و عرضه
واکسن در کشور را میدهد، ولی در مورد واکسن داخلی سختگیریهای بی

موردی صورت میگیرد.

وی در خصوص محصولات در دستور کار این شرکت، گفت: تولید واکسن
آنتروتوکسمی در دستور کار شرکت ما قرار دارد و به زودی این محصول

استراتژیک وارد بازار میشود.

زندیه با تاکید بر اینکه قابلیت اشتغالزایی، تولید مولد، جلوگیری
از خروج ارز و ارزآوری در شرکت ما وجود دارد، اظهار کرد: در این
شرکت ۵۷ نفر به صورت مستقیم اشتغال به کار دارند و حدود ۳۰
نماینده در کل کشور داریم. در مجموع میتوان گفت که به صورت
مستقیم و غیرمستقیم حدود ۱۲۰۰ نفر در این شرکت اشتغال به کار

دارند.

سرویس خبری: دام و طیور و آبزیان

ستاد ملی پیشگیری و کنترل
آنفولانزای فوق حاد پرندگان

تشکیل جلسه داد

https://agrofoodnews.com/category/livestock-poultry/
https://agrofoodnews.com/%d8%b3%d8%aa%d8%a7%d8%af-%d9%85%d9%84%db%8c-%d9%be%db%8c%d8%b4%da%af%db%8c%d8%b1%db%8c-%d9%88-%da%a9%d9%86%d8%aa%d8%b1%d9%84-%d8%a2%d9%86%d9%81%d9%88%d9%84%d8%a7%d9%86%d8%b2%d8%a7%db%8c-%d9%81%d9%88/
https://agrofoodnews.com/%d8%b3%d8%aa%d8%a7%d8%af-%d9%85%d9%84%db%8c-%d9%be%db%8c%d8%b4%da%af%db%8c%d8%b1%db%8c-%d9%88-%da%a9%d9%86%d8%aa%d8%b1%d9%84-%d8%a2%d9%86%d9%81%d9%88%d9%84%d8%a7%d9%86%d8%b2%d8%a7%db%8c-%d9%81%d9%88/
https://agrofoodnews.com/%d8%b3%d8%aa%d8%a7%d8%af-%d9%85%d9%84%db%8c-%d9%be%db%8c%d8%b4%da%af%db%8c%d8%b1%db%8c-%d9%88-%da%a9%d9%86%d8%aa%d8%b1%d9%84-%d8%a2%d9%86%d9%81%d9%88%d9%84%d8%a7%d9%86%d8%b2%d8%a7%db%8c-%d9%81%d9%88/


جلسه ستاد ملی پیشگیری و کنترل بیماری آنفولانزای فوق حاد پرندگان
برای آماده سازی و تقویت راهکارهای پیشگیری از این بیماری تشکیل

شد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از روابط عمومی سازمان دامپزشکی کشور، جلسه ستاد ملی پیشگیری و
کنترل بیماری آنفولانزای فوق حاد پرندگان به ریاست مجتبی نوروزی
معاون وزیر و رییس سازمان دامپزشکی کشور و حضور سایر اعضای این

ستاد در سالن جلسات سازمان دامپزشکی کشور برگزار گردید.

  نوروزی معاون وزیر جهاد کشاورزی اظهار داشت: اهمیت این بیماری
و نقش آن در امنیت سیاسی، اجتماعی و اقتصادی کشور و سلامت و
بهداشت جامعه بسیار بالاست و سازمانها و وزارتخانههای عضو این
ستاد نسبت به ایفای نقش خود در پیشگیری و کنترل از بیماری مذکور

اقدامات لازم را انجام دهند.

 نوروزی گفت : توقع داریم تشکلها اطلاع رسانیهای تخصصی و آموزشی
را با زیر مجموعه خودشان جهت پیشگیری داشته باشند.

کرمی سرپرست دفتر بهداشت و مدیریت بیماریهای طیور سازمان
دامپزشکی کشور ضمن ارائه پاورپوینتی در این خصوص به ارائه گزارش
در ارتباط با وضعیت بیماری در سال های گذشته در کشورهای دنیا و
کشورهای همسایه و کانونهای بیماری در کشورهای دنیا پرداختند و
انتظارات سازمان دامپزشکی کشور از دستگاههای مسئول در ستاد ملی

را تشریح کرد.
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در ادامه این جلسه، حسن نژاد معاونت امور تولیدات دامی وزارت
جهاد کشاورزی ، سرپرست معاونت تشخیص و درمان سازمان دامپزشکی
کشور، سرپرست معاونت بهداشتی و پیشگیری سازمان دامپزشکی کشور،
مدیرکل دفتر مدیریت بحران و کاهش مخاطرات وزارت جهاد کشاورزی ،
مدیرکل دامپزشکی استان تهران ،قائم مقام سازمان جهاد استان
تهران، نمایندگان سازمان حفاظت محیط، موسسه تحقیقات واکسن و سرم
سازی رازی، دبیر فدراسیون طیور ، اتحادیه مرغداران میهن، انجمن
صنفی تولیدکنندگان جوجه یکروزه و اتحادیه پرورش دهندگان مرغ
گوشتی، ضمن ارائه نقطه نظرات خود، آمادگی شان را برای همکاری با
سازمان دامپزشکی کشور جهت انجام اقدامات پیشگیرانه و کنترل در

راستای جلوگیری از بروز و انتشار بیماریها اعلام کردند.

سرویس خبری: دام و طیور و آبزیان

گزارشی از آنفولانزای فوق حاد
پرندگان نداشتیم

سخنگوی سازمان دامپزشکی گفت: با توجه به برنامه ستاد ملی استانی
و شهرستانی گزارشی از بیماری آنفولانزای فوق حاد پرندگان نداریم.
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به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از باشگاه خبرنگاران جوان؛ امین اسدی گفت: جلساتی به صورت
هفتگی طبق برنامه ستاد ملی استانی و شهرستانی برای کنترل بیماری

آنفلوانزا برگزار می شود. 

وی با بیان اینکه برنامه واکسیناسیون مهم ترین راهکار کنترل
بیماری آنفلوانزای فوق حاد پرندگان است، افزود: سال گذشته گزارشی

از آنفلوانزا حاد پرندگان نداشتیم.

سخنگوی سازمان دامپزشکی گفت: با انجام واکسیناسیون و با رعایت
توصیه های سازمان دامپزشکی در واحدهای مرغداری توسط مرغداران پیش

بینی می شود که بیماری آنفلوانزای فوق حاد پرندگان کنترل شود.

سرویس خبری: دام و طیور و آبزیان

منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

هشدار دامپزشکی: تمام مزارع
مرغ گوشتی و تخمگذار علیه

آنفولانزا واکسینه شوند
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سازمان دامپزشکی با صدور اطلاعیه ای نسبت به احتمال ورود
آنفولانزای فوق حادپرندگان به کشور هشدار داد و خواستار

واکسیناسیون مزارع مرغ مادر و گوشتی شد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از تسنیم؛ سازمان دامپزشکی کشور بر الزام واحدهای مزارع مرغ مادر

به مصرف واکسن آنفولانزای فوق حاد پرندگان تاکید کرد.

 در نامه سازمان دامپزشکی کشور به استان ها اعلام شده است: با
توجه به شیوع بیماری آنفولانزای فوق حادپرندگان در جهان و با توجه
به اهمیت واکسیناسیون در مزارع مرغ مادر گوشتی و تخمگذار بر اساس
برنامه اعلام شده آن را به فارم ها اعلام و درباره عدم استفاده از

واکسن هشدار دهید.
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سرویس خبری: دام و طیور و آبزیان

منبع: تسنیم

https://agrofoodnews.com/category/livestock-poultry/


گزارشی از کانون آنفولانزا فوق
حاد پرندگان در ایران نداشتیم

رئیس سازمان دامپزشکی گفت: تاکنون گزارشی از کانون آنفولانزا فوق
حاد پرندگان در هیچ نقطهای از کشور نداشتیم.

از به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، 
سازمان دامپزشکی کشور؛ سیدمحمد آقامیری گفت: هم اکنون یک شرکت
داخلی تولیدکننده واکسن آنفولانزاست و بخش عمده از طریق واردات

تامین میشود. براین اساس مشکل کمبود واکسن نداریم.

آقامیری میگوید: در بحث پیشگیری از آنفولانزا مدیریت بهداشتی فارم
اثرگذار است، از این رو مرغداران با رعایت توصیههای بهداشتی در

واحدها کمتر با این بیماری روبرو هستند.

رئیس سازمان دامپزشکی گفت: بنابر آمار، کشورهای اطراف به بیماری
مبتلا شدند و برای اطمینان از شیوع بیماری در کشور از پرندگان
شمال کشور بصورت رندم تستهایی گرفته شد که خوشبختانه موارد مشترک

به بیماری نداشتیم.

برای جلوگیری از شیوع بیماری، مرغداران تمامی پروتکلها را به سبب
حفظ سرمایه در معرض خطر رعایت میکنند.

سرویس خبری: دام و طیور و آبزیان
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هشدار درباره شیوع آنفولانزای
فوقحاد پرندگان در کشور + سند

مدیرعامل اتحادیه مرکزی مرغداران میهن با ارسال نامه ای به رئیس
سازمان دامپزشکی کشور ضمن هشدار درباره احتمال شیوع گسترده
بیماری آنفولانزا مانند سال ۹۵ تا ۹۷ و معدوم سازی بیش از ۳۰
میلیون قطعه مرغ ، خواهان اصلاح در وضعیت بهداشتی گشتارگاه ها شد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از تسنیم ، محمد مرادی مدیرعامل اتحادیه مرکزی مرغداران میهن با
ارسال نامه ای به  معاونت تولیدات دامی اصفهان و اتحادیه مرغ
مادر درباره ضرورت حذف گله های بالای ۹۰ روز گفت: با توجه به ورود
پرنده های مهاجر به کشور و مشاهده در یک واحد پرورش اردک در
استان تهران شایسته است هرچه سریع تر برای حذف گله های مرغ بالای
۹۰ روزه  که مستعد این بیماری هستند برای جلوگیری از گسترش این

بیماری اقدام شود.

بنابر این گزارش، مرادی مدیرعامل اتحادیه مرکزی مرغداران میهن
نامه ای نیز به رئیس سازمان دامپزشکی کشور در این خصوص نوشته است
و ضمن هشدار درباره احتمال شیوع گسترده بیماری آنفلوآنزا مانند
سال ۹۵ تا ۹۷ خواهان اصلاح در وضعیت بهداشتی گشتارگاه های شده

است.
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کویت واردات انواع پرندگان
زنده از ایران و ۴ کشور دیگر

را ممنوع کرد

دولت کویت واردات انواع پرندگان زنده، تخم های جوجه کشی و جوجه
های یک روزه برای تخمگذاری و گوشتی را از ۵ کشور ممنوع اعلام کرد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از پایگاه خبری خلیج آن لاین، دولت کویت روز گذشته-شنبه-، واردات
انواع پرندگان زنده، تخم های جوجه کشی و جوجه های یک روزه برای
تخمگذار و پرورش گوشتی از کشورهای فرانسه، ایران، بلژیک، پاکستان

و بلغارستان را ممنوع اعلام کرد.

روزنامه «القبس» کویت اعلام کرد که این تصمیم به دلیل ظهور
آنفلوانزای فوق حاد پرندگان از نوع «اچ ۵ ان ۱» در این کشورها

اتخاذ شده است.

پاریس در اواخر ماه نوامبر در پی شیوع این نوع بیماری در بسیاری
از کشورهای اروپایی از شناسایی یک کانون بسیار خطرناک ویروس خبر

داد.

این در حالی بود که میزان مرگ و میر در میان طیور در یک مزرعه
فرانسوی به طور غیر طبیعی افزایش یافته بود. 

https://agrofoodnews.com/%da%a9%d9%88%db%8c%d8%aa-%d9%88%d8%a7%d8%b1%d8%af%d8%a7%d8%aa-%d8%a7%d9%86%d9%88%d8%a7%d8%b9-%d9%be%d8%b1%d9%86%d8%af%da%af%d8%a7%d9%86-%d8%b2%d9%86%d8%af%d9%87-%d8%a7%d8%b2-%d8%a7%db%8c%d8%b1%d8%a7/
https://agrofoodnews.com/%da%a9%d9%88%db%8c%d8%aa-%d9%88%d8%a7%d8%b1%d8%af%d8%a7%d8%aa-%d8%a7%d9%86%d9%88%d8%a7%d8%b9-%d9%be%d8%b1%d9%86%d8%af%da%af%d8%a7%d9%86-%d8%b2%d9%86%d8%af%d9%87-%d8%a7%d8%b2-%d8%a7%db%8c%d8%b1%d8%a7/
https://agrofoodnews.com/%da%a9%d9%88%db%8c%d8%aa-%d9%88%d8%a7%d8%b1%d8%af%d8%a7%d8%aa-%d8%a7%d9%86%d9%88%d8%a7%d8%b9-%d9%be%d8%b1%d9%86%d8%af%da%af%d8%a7%d9%86-%d8%b2%d9%86%d8%af%d9%87-%d8%a7%d8%b2-%d8%a7%db%8c%d8%b1%d8%a7/
http://www.agrofoodnews.com


بیش از ۲۵ کشور اروپایی شیوع ویروس آنفولانزا را ثبت کرده اند که
شامل بیش از ۴۰۰ کانون در مزارع و ۶۰۰ مورد در حیات وحش است.

کویت پیشتر نیز واردات انواع پرندگان زنده و تخم های جوجه کشی را
از هلند، ایتالیا و تایوان ممنوع کرده بود.

سرویس خبری: بین الملل

منبع: خلیج آنلاین

روسیه از ابتلای انسانی بیماری
فوق حاد پرندگان خبر داد

گزارش روسیه از ابتلای ۷ کارگر مرغداری به بیماری آنفلوآنزای فوق
حاد پرندگان احتمال انتقال این بیماری از حیوان به انسان را

بیشتر کرده است.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، به نقل از فارس، مبتلا
شدن ۷ کارگر یک مرغداری در روسیه به بیماری آنفلوآنزای پرندگان
نگرانی از اینکه این بیماری میتواند از حیوان به انسان منتقل شود
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را بیشتر کرده است.

بر اساس این گزارش، به گفته سازمان دامپزشکی کشور بیماری فوق حاد
پرندگان طی چند ماه گذشته در ۵۸ کانون در کشور شیوع داشته و
کانونهای جدیدی به آن اضافه میشود، این سازمان گفته است، یک

میلیون و ۴۰۰ هزار قطعه مرغ مبتلا معدوم شده است.

پیش از این گفته میشد که بیماری ویروسی آنفلوآنزای فوق حاد
پرندگان امکان انتقال از حیوان به انسان را ندارد.

خبرگزاری تاس روسیه به نقل از مقامات این کشوراعلام کرده که
۷ کارگر یک مرغداری در روسیه که بیماری آنفلوآنزای فوق حاد
پرندگان گرفته بودند، به این بیماری مبتلا شدهاند. این بیماری از

سویه H5N8 است.

مقامات روسیه گزارش خود را به سازمان بهداشت جهانی مبنی بر اینکه
این کارگران به احتمال زیاد این بیماری را از مرغداری گرفتهاند
اعلام کردهاند، در صورتی که سازمان بهداشت جهانی آن را تایید کند،

اولین مورد ابتلای انسان از حیوان ثبت خواهد شد.

در گزارش روسیه اعلام شده که ابتلای انسان به انسان از این بیماری
در بین کارگرانی که مبتلا شدهاند مشاهده نشده است.

سی ان ان هم گزارش داده درسال ۲۰۱۴ شیوع بیماری آنفلوآنزای فوق
حاد پرندگان در مرغداریهای آلمان، هلند و انگلیس خسارات زیادی را

وارد کرد.
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